Приложение 2

Финансовые показатели Управления физической культуры и спорта администрации городского округа Тольятти 

по состоянию на  01.07.2019 г.
Исполнение бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета городского округа Тольятти по состоянию на 01.07.2019 г.
                                                                                            тыс. руб.
	ГРБС
	Утвержденный план на год
	Кассовый план на 

01.07.2019
	Кассовое исполнение на 01.07.2019

	%

исполнения

к году 
	%

исполнения кассового плана

	Управление физической культуры и спорта администрации городского округа Тольятти
	561206
	270625

	270107

	48,1

	99,8


Hачальник ФЭО                                                                                                  М.Я  Рыбак 

